
 ! ای گروه های مقاومت تا به کی مصلحت اندیشی 

تر عمل کنید.  تر و با عزم راسخطور جدی های مقاومت! اکنون زمان آن رسیده که به مسئولیت تاریخی و الهی خود به ای گروه 

به  فلسطین،  شعله مردم  میان  در  غزه،  ساکنان  ایستادهویژه  ستم،  و  ظلم  چشم های  و  آیا    انتظاراند  هستند.  شما  نصرت  و  یاری 

کنند، تنها شما را نگاه می های زنان مقاوم را نادیده بگیرید؟ اینان نه ها و اشک های کودکان مظلوم، آوارگی خانواده توانید نالهمی

نهاده بر خود  نام مقاومت را  به کسانی که  امید  دارند؛  امید  به شما  به دوش  بلکه  این سرزمین مقدس را  از  دفاع  اند و رسالت 

 کشند.می

ها کنار رفت. سکوت بعضی حکام و حتی همدستی و  ها از روی بسیاری از چهره از همان آغاز عملیات »طوفان الاقصی«، پرده 

های بزرگ. آیا نباید اکنون وقت آن باشد  شدن آنان در برابر منافع قدرت همکاری برخی دیگر، گواهی بود بر عمق خیانت و تسلیم 

که صف خود را از این حکام خائن جدا کنید؟ آیا شایسته نیست که روابط خود را با آنان، که هرگونه شراکت با آنان تنها منجر به 

 شود، قطع کنید؟ تضعیف امت می 

می  در غزه رخ  امروز  گروه آنچه  و همه  اسلامی  امت  تمام  برای  است  آزمونی  بلکه  نیست؛  انسانی  فاجعه  یک  تنها  های  دهد، 

طور کامل  های خود، به ها و سیاست مقاومت. در این لحظات دشوار، مقاومت باید از گذشته درس بگیرد و با بازنگری در روش 

دست  حکام  به  وابستگی  هرگونه  گامی  از  خود  اربابان  منافع  برای  جز  حکام  این  که  چرا  بگیرد.  فاصله  مزدور  و  نشانده 

 دارند.دارند و جز برای تضعیف مقاومت قدمی برنمی برنمی

گروه  مصلحت ای  وقت  دیگر  کنید؟  بازتعریف  را  خود  تاریخی  نقش  که  نرسیده  آن  وقت  آیا  مقاومت!  روابط  سنجی های  و  ها 

دیپلماتیک ظاهری به پایان رسیده است. زمان آن است که برای دفاع از فلسطین و ملت مظلوم آن، با ایمان، اخلاص و شجاعت  

ها جاری است، مسئولیت  هایی که در غزه جاری است، زنگ خطری برای همه ماست. هر روزی که این خونعمل کنید. خون 

 شود. تر میتر و تکالیف ما جدی ما سنگین

دارانی شجاع دارد که اگر بیدار  کار، امت اسلامی را مخاطب قرار دهیم. امت ما پرچم بیایید به جای امید بستن به حکام خیانت

ای در آزادسازی فلسطین ایفا کنند. اما برای این بیداری، لازم است که حقیقت را  کنندهتوانند نقش تعیینشوند و به صحنه آیند، می

های این حکام آشنا کنید و از آنان بخواهید که به پا خیزند و در این مسیر گام  ها و جنایت به آنان بگویید، آنان را با واقعیت خیانت

 بردارند.

ای است بر دوش تمام امت اسلامی. این  های مقاومت نیست؛ بلکه وظیفه ای عزیزان! بدانید که مسئله فلسطین تنها متعلق به گروه 

وقفه، راه را برای آزادسازی این سرزمین مقدس باز کند. اکنون بیش از هر  امت است که باید با یکپارچگی، اتحاد و تلاش بی 

 زمان دیگری، نیازمند یک رهبری واحد و مقتدر هستیم که امت را زیر پرچم اسلام گرد آورد و مسیر آزادسازی را روشن کند. 

 خواهیم که به شما صبر، اخلاص و قوت عطا کند و ما را در این مسیر دشوار اما پرافتخار یاری نماید! از الله سبحانه و تعالی می 

 


